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3 Mål 

Målet med tilsynsaktiviteten var å verifisere planlagt styring med beredskap på Johan 
Castberg innretningen i forbindelse med klargjøring for drift, samt å verifisere at 
helikopterdekk er i henhold til forskriftskrav for å bidra til sikre helikopteroperasjoner 
og transport av personell. 
 

4 Resultat 

4.1 Generelt  

Resultatet fra tilsynet bygger på gjennomgang av mottatt dokumentasjon, Equinor 
sine presentasjoner gitt i tilsynet, intervju med utvalgt personell, samtale med 
vernetjenesten, samt en befaring om bord på Johan Castberg.  
 
Det er endel som ikke er ferdigstilt knyttet til utstyr, operasjonelle rutiner og drift av 
innretningen for beredskap og helikopterdekkoperasjoner. Noen eksempler er 
inventar på hospital og beredskapsrom, skilting og merking, prosedyre for håndtering 
av MOB båt, utstyr og prosedyre for redning i høyden, operasjonsmanual for kaldt 
klima, operasjonsprosedyrer for helikopterdekk. Sikkerhetsstrategi og beredskapsplan 
er heller ikke ferdigstilt. 
 
Trening av beredskapsorganisasjonen vil starte etter sommeren.  
 
Generelt inntrykk av innretningen er bra, eksempelvis er det god plass på hospital og 
nødhospital, et stort helikopterdekk, beredskapsrom og alternativt beredskapsrom 
virker funksjonelt, god beskyttelse av livbåter, god og bred rømningstunell.  
 
Når det gjelder tekniske anlegg relatert til drift av helikopterdekket, var stort sett alt i 
arbeid, og ikke ferdig. Operasjonsmanualer, prosedyrer, flyplassdataark og øvrig 
dokumentasjon var også i arbeid og følgelig ikke helt ferdig. Å lage en liste over de 
arbeider som ikke var ferdigstilt anså vi som ikke hensiktsmessig i tilsynet. Dessuten 
hadde Equinor selv laget en slik liste. 
 
Innen beredskap ble det påvist 1 forbedringspunkt under tilsynet: 

• Prosedyrer og rutiner for drift av innretningen i Barentshavet var ikke etablert. 
 

Observasjoner knyttet til helikopterdekk, jf. Innretningsforskriften §70 jf. Forskrift om 
luftfart med helikopter - bruk av offshore helikopterdekk - BSL D 5-1, er beskrevet i 
vedlagt rapport fra LT. LT påviste 1 avvik: 

• Plattform for adkomst i baugen raget 3,20 meter ut fra ytterkant av 
helikopterdekket. Adkomstene utgjorde dermed hinder i helikopterdekkets 
180 grader hinderfrie ut- og innflygingssektor. 
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Tegning: L3 
JC Helideck – intern rapport 
 

Vedlegg 

 
Rapport fra Luftfartstilsynet 
Avviksliste fra Luftfartstilsynet 
Deltakerliste 




